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w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego oraz własnym 
przekazuję serdeczne pozdrowienia organizatorom, przedstawicielom podkarpackich 
samorządów oraz wszystkim gościom przybyłym na finałową galę XII edycji Konkursu 
„Podkarpacka Nagroda Samorządowa". W sposób szczególny witam uczestników konkursu, 
jego tegorocznych laureatów, osoby wyróżnione tytułem Podkarpackiego Lidera Samorządności 
oraz zwycięzców plebiscytu na najpopularniejszego wójta, starostę, prezydenta miasta i 
burmistrza Podkarpacia. Wszystkim Państwu gratuluję odniesionego sukcesu, który zaświadcza 
o Państwa kompetencjach i osiągnięciach służących dobru lokalnych wspólnot. 

Pragnę także wyrazić uznanie wszystkim podkarpackim samorządowcom, dzięki którym 
gminy, powiaty i miasta regionu stają się coraz ładniejsze i nowocześniejsze, coraz bardziej 
zasobne w infrastrukturę podnoszącą jakość życia mieszkańców. Imponujący dorobek 
uczestników i laureatów dotychczasowych konkursowych edycji pokazuje, jak wiele udało się 
już Państwu osiągnąć i jak dużym uznaniem darzą Państwa współobywatele.  

Tegoroczny plebiscyt, któremu towarzyszy hasło Nasza gmina, nasze miasto, nasz powiat po 
pierwszym roku nowej kadencji, stwarzał możliwość zaprezentowania najciekawszych inicjatyw 
zrealizowanych na Podkarpaciu przez samorządowców, którzy uzyskali społeczny mandat w 
wyborach samorządowych 2010 roku. Przyznane nagrody i wyróżnienia są nie tylko 
potwierdzeniem Państwa dobrego gospodarowania. To także wymowny znak, że odrodzenie się 
idei samorządności, którą zapoczątkowała reforma samorządowa z 1989 roku, przemieniło 
ekonomiczną i społeczną rzeczywistość w naszym kraju. Ogromna w tym zasługa tysięcy 
utalentowanych samorządowców, którzy działając z pasją na rzecz lokalnych społeczności, 
przyczyniają się do rozwoju i modernizacji swoich regionów. 

Raz jeszcze gratuluję wszystkim uhonorowanym dzisiaj osobom. Dziękuję organizatorom 
Konkursu za wysiłek włożony w przygotowanie tegorocznej edycji konkursu. Wszystkim 
samorządowcom z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego życzę wielu sukcesów w pracy dla 
dobra Państwa małych ojczyzn oraz wszelkiej osobistej pomyślności. 

 


